
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Тридцять дев’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

20 листопада 2018  
 
Про затвердження поточних індивідуальних 
технологічних нормативів використання  
питної води для комунального підприємства 
«Виробниче управління водопровідно- 
каналізаційного господарства» 
Горішньоплавнівської міської ради 
 
 На виконання власних повноважень, зазначених статтею 30, п.п. 1 п.2 

статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  з метою 

продовження терміну дії існуючого договору на спеціальне водокористування 

для комунального підприємства «Виробниче управління водопровідно-

каналізаційного господарства» та враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань промисловості, житлово-комунального господарства, транспорту, 

зв’язку та екології (протокол №36 від 13.11.2018 р.)   Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити  поточні індивідуальні технологічні нормативи використання 

питної води для комунального підприємства «Виробниче управління 

водопровідно-каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської міської 

ради терміном на 5 (п’ять) років, розроблені ТОВ «НТЦ «Промекологія»: 

- втрати питної води в системах водопостачання – 280,00 м³ на 1000 м³ 

піднятої води; 

- технологічні витрати питної води в системах водопостачання – 139,343 

м³ на 1000 м³ піднятої води; 

- технологічні витрати питної води у каналізаційному господарстві – 

0,657 м³ на 1000 м³ піднятої води. 

2. Комунальному підприємству «Виробниче управління водопровідно-

каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської міської ради» (Ярош 

С.М.) забезпечити використання питної води на технологічні потреби у межах 

нормативів. 

 

 
 
Міський голова    (підписано)          Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


